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Почитувани пријатели,

Со особена чест Ве информираме,

а воедно и Ве оканувамеп на 2 20-от НЕПТУН КУП 23
(во 3 дела)кој ќе се одржи на .4 5 март 23- 20 г

Спортскиот центар Борис Трајковски ,на (А1 БАЗЕН)
населба Карпош во Скопје.

За понатамошни информации и прашања,
Ве молиме слободно да не контактирате.

Ви посакуваме успешна година и многу рекорди.

,Со почит
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ПРОПОЗИЦИИ
Дат на одржување:ум
4 - 5 март 2023 година

Организатор:
ПК НЕПТУН СКОПЈЕ

Лица за контакт:
:Томи Стефановски 070 331 802,

Васил Велков 070 298 624:

pkneptunskopje@gmail.com

Место на одржување:
С.Ц. Борис Трајковски (А1 базен)

Базен за натпревар:
25 , тметри, 8 патеки емпература на вода: 26 c

Краен д ум зат а пријавување:
Среда, 1 март 23 до 24:00 часот20

Пријавите се испраќаат на pkneptunskopje@gmail.com

Истите да бидат испратени во документ,Lenex
доколку се испраќаат во Word или Excel документ секоја пријава
треба да има Име и Презиме на пливачот, дата на раѓање и Клуб.

Техничкиот состанок на делегатите ќе се одржи во 19:00 на .часот (петок) Базенот

Старт :арина
00 денари по старт или 5 евра за странски натпреварувачи.3

Мерење на време:
Електронско
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НАГРАДИ

.Секој натпреварувач има право на неограничен број на настапи
.Трите првопласирани во категорија добиваат медали

За се прогласува пливачотНАЈДОБАР ПЛИВАЧ
многу бодови собрани од дисциплини во категоријасо нај FINA 4 .

Важни напомени:
Натпреварот се одржува според правилата на ФИНА, Лен

.и НПФ на Македонија
Сите натпреварувачи кои сакаат да учествуваат на натпреварот
треба да се психофизички здрави.
Клубовите кои ги пријавуваат своите натпреварувачи за натпреварот
сносат целосна одговорност за здравствената состојба на своите
натпреварувачи.
Организаторот на натпреварот не сноси никаква одговорност
за време и по натпреварот доколку дојде до несакани последици.

Сабота, 4.03.2023

50 м Грбно

400 м Слободно

100 м Градно

100 м Делфин 100 м Слободно100 м Мешано

Прв дел

50 м Слободно

200 м Делфин

50 м Градно100 м Грбно

200 м Слободно

Втор дел Трет дел

А- Апсолутна, Б- 2007/2008, Ц- 2009/2010, Д- 2011/2012, Е- 2013 и помлади

ПРОГРАМАПРОГРАМА

200 м Грбно

8:00 расплив

Сабота, 4.03.2023 Недела, 5.03.2023

50 м Делфин

200 м Градно

200 м Мешано

8:00 расплив16:00 расплив

800 м Слободно
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A, B, C

A, B, C
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A, B, C, D

A, B, C, D
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A, B, C

A, B, C, D, E

A, B, C

A, B, C, D, E

A, B, C, D, E
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A, B, C
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